BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1048/TCCB-ĐTBD-TH
V/v triệu tập công chức, viên chức tham dự
lớp Tập huấn, bồi dưỡng về công tác cán bộ

Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 2738/QĐ-BTP của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc

mở lớp Tập huấn, bồi dưỡng về công tác cán bộ, được sự cho phép của Lãnh đạo

Bộ, Vụ Tổ chức cán bộ triệu tập công chức, viên chức tham dự Tập huấn, bồi

dưỡng về công tác cán bộ cho đối tượng công chức, viên chức các đơn vị thuộc Bộ

Tư pháp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lớp Tập huấn khai giảng lúc 8h’15 ngày 20/12/2023 (thứ Tư).

2. Địa điểm và hình thức tập huấn:Học tập trung, trực tiếp tại Hội trường 1C,

Khách sạn Khăn Quàng Đỏ, số 94 ngõ 189 Hoàng Hoa Thám, Ba Đình, Hà Nội.

3. Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo đơn vị và công chức, viên chức

đang làm công tác cán bộ tại các đơn vị thuộc Bộ.

Vụ Tổ chức cán bộ thông báo triệu tập và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

thuộc Bộ quan tâm, tạo điều kiện cử ít nhất từ 02 – 03 công chức, viên chức của đơn

vị tham gia lớp Tập huấn nêu trên và gửi danh sách về Vụ Tổ chức cán bộ trước

ngày 17/12/2023.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị.

(Đăng ký tham gia lớp học với đ/c Ngô Quỳnh Liên, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán

bộ, điện thoại liên hệ: 024.62739368)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ trưởng (để b/cáo);
- Lưu: VT, ĐTBD-TH.

KT. VỤ TRƯỞNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Đỗ Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T17:14:55+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Nguyễn Đỗ Kiên<kiennd@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!